
JADUAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL  
 
MATA KULIAH SKS SMT DOSEN                                         

 
KODE NAMA   KODE NAMA JURUSAN 
 
LB322 
 
 
LB450 
 
 
KD501 
 
 
 
PG403 

 
Pengukuran  
Psikologi 
 
Statistika 
 
 
Evaluasi  
Pembelajaran ABK 
 
 
Statistik Deskriptif 

 
2 
 
 
2 
 
 
2 
 
 
 
3 

 
3 
 
 
5 
 
 
7 
 
 
 
1 

 
1875 
1723 
 
0919 
1723 
 
0919 
1723 
1829 
 
1723 

 
Drs. Nandi W, M.Pd 
Drs. Iding T, M. Pd. 
 
Dr. Juang, S, M.A. 
Drs. Iding T, M. Pd 
 
Drs. Djadja, R. M.Pd 
Drs. Iding T, M. Pd. 
Drs. Zulkifli, S., M.Pd 
 
Drs. Iding T, M. Pd. 
 

 
PLB FIP 
UPI 
 
PLB FIP 
UPI 
 
PLB FIP 
UPI 
 
 
Psikologi 
FIP UPI 

 
 
 

      

 
JADUAL PERKULIAHAN SEMESTER GENAP  
 
MATA KULIAH SKS SMT DOSEN                                         

 
KODE NAMA   KODE NAMA JURUSAN 
 
KD504 
 
 
LB560 
 
 
PG411 

 
Metode Penelitian 
 
 
Penelitian  
Pendidikan Khusus 
 
Statistik Inferensial 

 
3 
 
 
2 
 
 
3 

 
4 
 
 
5 
 
 
2 

 
0919 
1723 
 
0918 
1723 
 
1723 

 
Dr. Juang, S, M.A. 
Drs. Iding T, M. Pd 
 
Dr. Budi S. M.Pd 
Drs. Iding T, M. Pd. 
 
Drs. Iding T, M. Pd. 
 

 
PLB FIP 
UPI 
 
PLB FIP 
UPI 
 
Psikologi 
FIP UPI 

 
 
 

      

 
Catatan: kecuali jadual regular di atas, juga pernah pernah mengampu mata 
kuliah Ortopedagogik Tunagrahita I (PLB), Evaluasi Pembelajaran di SD 
(Jurusan PGSD), Psikologi Pendidikan (Jurusan PGSD) dan Penanganan 
Anak Berkelainan (Jurusan PGPAUD). 


